GELECEGIN MESLEKLERI
Dr. Sebnem OZDEMIR, Dog. Dr. Deniz KILING

Bu liste internetten okudugum kaynaklar ve mesleki deneyimim dogrultusunda tarafimca hazirlanmistir. igerik; bu rapor

kaynak gosterilmek kosuluyla kullanima agiktir.

Refererans: Ozdemir, S & Kiling, D. (2019). Gelecegin Meslekleri Listesi.

Tiirkge ingilizce
1 Akilli Ev Tasarim Yoneticisi Smart House Design Manager/Specialist
2 Analitik GCevirmeni Analytics Translator
3 Aquaponic Balik Ciftgisi Aquaponic Fish Farmer
4 Atk Veri Mihendisi Waste Data Engineer
5 Arttirilmis Gergeklik Kullanici Deneyim Tasarimcisi AR User Experience Designer
6 Arttirilmis Gergeklik Seyahat Olusturucusu/Yaraticisi Augmented Reality Journey Builder
7 Arttirilmis Gergeklik Ve Sanal Dinya Tasarimcisi/Yaraticisi | Augmented Reality & Virtual World Creator
8 Basitlik/Sadelik Uzmani The Simplicity Expert
9 Bilgelik Ureticisi Wisdom Manufacturer
10 Bilgisayarli Gort Muhendisi Computer Vision Engineer
11 Bilim Etik Uzmani/Teknoloji Avukati Science Ethicist/Technology Advocate
12 Bilissel Bilgisayar Mihendisi Cognitive Computing Engineer
13 Bireysel Egitim Rehberleri Personal Education Guide
14 Bireysel Mikrobiyom Yo&netici Personal Microbiome Manager
15 Birlikte islerlik Miihendisi Interoperability Engineer
16 Biyo Teknoloji Mihendisi Biotech Engineer
17 Blokchain Hukuk Danismani Blockchain Legal Consultant/Attorney
18 Blokchain Kalite Mihendisi Blockchain Quality Engineer
19 Blokchain Proje Yoneticisi Blockchain Project Manager
20 Bot Lobicisi Bot Lobbyist
21 CAO Chief Augmentation Officer
22 Chatbot Su¢ Uzmanlari Chatbot Crime Specialist
23 Chronocurrency Brokiri Chronocurrency Brokers
24 CPO Chief Productivity Officer
25 CTO Chief Trust Officer
26 Cop Tasarimcisi Garbage Designer
27 Dava Destekleyicisi (e-Kesif Analisti) Litigation Supporter/eDiscovery Analyst
28 Deneyim Olusturucusu Experience Creator
29 Dijital Cilingir Digital Locksmith
30 Dijital Dinya Egitmeni Digital World Tutor & Trainer
31 Dijital Mesh Tasarimcisi Digital Mesh Designer
32 Dijital Para Spekulatora Future Currency Speculator
33 Dijital Pazarlama Ydneticisi Digital Marketing Manager
34 Dijital Terapist Digital Therapists
35 Dijital Terzi Digital Tailor




36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75

Dijital Uygulayic/Surukleyici/Zorlayici

Digital Enforcer

Dijital Yetenek Yonetici

Digital Talent Manager

Dijitallestiriimis Sanatlar ve Dijitallesmis Sanatci Fikri

Mulkiyet Haklari Sorumlusu

Digitilized Art and Property Right Lawyer For

Digital Artist

Dikey Giftcilik Danismani

Vertical Farm Specialist

Dorn Trafigi Optimizasyoncu

Drone Traffic Optimizer

Dron Standartlari Uzmani

Drone Standards Specialist

Dron Teknisyeni

Drone Technician

Endustriyel Kullanici Araytzi Tasarimciligi

Industrial User Interface Designer

Endustriyel Veri Bilimciler

Industrial Data Engineer

E-Spor Etigi Uygulayicisi

E-sports Ethics Enforcer

Esik Bilisim Yoneticisi

Master of Edge Computing

Etik Kaynak Uzmani

Ethical Sourcing Officer

Etki Azaltici

Impact Minimizer

Etkileyici

Inflectionist

Etkileyici-Reklam Denetci

Influencer-Advertisement Monitor

Finansal Durum Kogu

Financial Wellness Coach

Fitnes Adanma/Taahhit Danismani

Fithess Commitment Counselor

Genetik Cesitlilik Polisi

Genetic Diversity Officer

Genetik Kod Tasarimcisi

Genetic Code Designer

Genomik Portfolyo Yoneticisi

Genomic Portfolio Director

Giyilebilir Teknoloji Tasarimciligi

Wearable Technology Designer

Hiper-Kisisellestiriimis Ortam Uzmani

Hyper-Personalized Environment Specialist

Hiper-Zeki Transportasyon Mihendisi

Hyper-Intelligent Transportation Engineer

IT/lot C6zim Mimarhgi

IT/OT Solution Architect

iklim Analisti Ve Hava Moderatorii

Climate Analyst & Weather Moderator

insan-Makine Hibrit Ortam Tasarimcisi/Ydneticisi

Human-Machine Hybrid Environment

Designer/Manager

insan-Makine iliskileri Diizenleyici

Human-Machine Relationship Regulator

insan-Makine/Robot Takim Y®neticisi

Human-Machine/Robot Teaming Manager

istek/Talep Optimizasyoncu

Demand Optimizer

is Yapay Zekasi Analisti

Business Al Analyst

is Yeri Robot Calisan Kabul Uzmanlari

Work Place Robot Acceptance Specialist

Kabul/Uyum Analisti

Compliance Analyst

Karbon Mihendisligi

Carbon Engineer

Kisisel Bot Mekanik Uzmani

Personal Bot Mechanic

Kisisel Hafiza Sorumlusu (Sanatsal Dizayn)

Personal Memory Curator

Kisisel IOT Glvenlik Tamircisi

Personal Internet Of Things (IoT) Security

Repair Person

Kisisel Veri Brokiri

Personal Data Broker

Kisisellestirilmis Organ Ureticileri

Custom Body Part Manufacturer

Kodlama Etik Uzmani

Coding Ethicist

Kripto Detektifi/Sorgulayici

Crypto Detective




76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Kuantum Makine Ogrenmesi Analisti

Quantum Machine Learning Analyst

Kiresel Sistem Mimari

Global System Architect

Medikal Mentor

Medical Mentor

Mobil Uygulama Gelistiricisi

Mobile Applications Developer

Mulkiyet Ag1 Kurulum Uzmani

Ownership Network Setup Specialist

Nano Silah Uzmani

Nano-Weapons Specialist

Nostaljist

Nostalgist

Organizasyon Bolitleyici

Organizational Disrupter

Otoban/Yol Konroléru (Yapay Zeka Tabanl)

Al Based Highway Controller

Otomatiklestirilmis -Robot Sistem Tamiri

Automated & Robot System Repair

On Kestirim Mihendisi

Predictive Engineer

On Kestirimei Bakim Uzmani

Predictive Maintainer

Ozel intiyaglar Diizenleyicisi

Special Need Improver

Paylasim Denetgisi

Shareability Auditors

Robo-Psikolog & Robo-Sosyopsikolog

Robopsychologists & Robo-socio-psychologists

Robot Koordinatorltigu

Robot Coordinator

Robotik Kurt Tasarimcisi

Robotic Earthworm Driver

Robotik/Holografik Avatar Tasarimcisi

Robotic Or Holographic Avatar Designer

Saglik Bilgi Teknisyeni

Health Information Technician

Sana Gergeklik Ortami Adaptasyonu Uzmani

VR Spotter

Sanal Magaza Gurusu

Virtual Store Sherpa

Ses Kullanici-Deneyim Tasarimci

Voice User Experience Designer

Siber Felaket Tahminci

Cyber Catastrophe Predictor

Siber Sehir Analisti

Cyber City Analyst

Sire¢ Madencisi

Process Miner

Suriclsiz "Surlds Deneyimi" Tasarimcisi

Driverless “Ride Experience” Designer

Siriclsiz Arag Givenligi Uzmanlari

Driverless Vehicle Security Specialist

Siriclisiz Arag Mihendisi

Autonomous Car Engineer

Siriiciisiiz isletim Sistemi Miihendisi

Driverless Operating System Engineer

Siriclsiz Nesnelerde Acil Miidahale Takimi/Uzmani

Emergency Crews For Driverless Things

Trol Yuvasi Tespit Uzmani

Troll Farming Detector

Uzay Kasifi

Space Exploration

Ust Diizey Karar Verici

Ultimate Decision Maker

Uyelik Servisleri Yéneticisi

Member Services/Enrollment Manager

Veri Akisi Organizatori

Data Stream Organizer

Veri Detektifi

Data Detective

Veri Mimari

Data Architect

Veri Odakli Cevre tasarimcisi

Data Based Environment Designer

Veri On islemeciler

Data Pre-Processer

Veri Regilasyon Uzmani

Data Regulation Speacilist

Veri Tutma Uzmani

Data Hostage Specialist

Vicit Degisimi/Gincelleme Etik Uzmani

Body Modification Ethicist
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Yapay Zeka Arastirmalari Bilim Uzmani

Al Research Scientist

Yapay Zeka Bias Tespit Uzmani

Al Bias Detection Speacilist

Yapay Zeka Cozim Saglayicilari

Avrtificial Intelligence Handler

Yapay Zeka Egtimeni

Al Trainer

Yapay Zeka Iis Gelistirme Yoneticisi

Al Business Development Manager

Yapay Zeka Mahremiyet Uzmani

Al Privacy Specialists

Yapay Zeka Tabanl Dijital Stratejist

Al Based Digital Strategist

Yapay Zeka Tabanl Kullanici Deneyimi Denetleyicisi

Al Based UX Controller

Yapay Zeka Tabanli Kullanici Deneyimi Tasarimcisi

Al Based UX Designer

Yapay Zeka Tabanl Misteri Hizmetleri Ydneticisi

Al Based Customer Service Manager

Yapay Zeka Tabanl Saglik Teknisyeni

Al Assisted Healthcare Technician

Yapay Zeka Tabanl Sistem Analist

Al Based Systems Analyst

Yapay Zeka Tabanl Tedarik Zinciri Tasarimcisi

Al Based Supply Chain Designer

Yapay Zeka Teknisyeni

Al Technician

Yapay Zeka Teknolojisi Kolaylastirici (Adaptasyon Sireci

Destekleyici)

Al/T Facilitator

Yapay Zeka Teknolojisi Tabanl Tasarimci

IA/T in Medicine Based Designer

Yapay Zeka Yetki Brokiri

Al Delegation Broker

Yaraticilik Uzmani

Creative Profession

Yasam Bicimi Denetleyicisi

Lifestyle Auditor

Yaslilar igin lyi Bir Yagam Bicimi Saglayicisi/Ydneticisi

Senior Wellness Manager

Yayin Akisi Yonlendiricileri (Bir ¢gesit Anchorman)

Streamcaster

Yazilim Mihendisi

Software Engineer

Yesil Enerji Olusturucu

Green Power Creator

Zeki Dijital Temsilci/Vekil

Intelligent Digital Agent

3 Boyutlu Yemek Yazicisi Sefi

3D Food Printer Chef

3D Yazici Mihendisligi

3D Printer Engineer




